ООО «Строй-снаб»

ОГРН 1125260011546 ИНН/КПП 5260336643/526001001

Юр. адрес: 603093, Нижний Новгород,

ул. Печерский съезд, д. 22А, оф. 218

тел.: 8 (831) 414-40-15, 220-16-64, 220-16-45

E-mail: 4144015@mail.ru , nn.lstk@gmail.com

Исх. №1-10/07/20 от 10.07.2020 г.

Отзыв - Рекомендательное письмо

об эксплуатации Транспортно-информационного Центра

на Ярославском вокзале г.Москвы, оборудованного санитарным модулем

 (поставщик - ИП «Тимченко М.И.», (холдинг «Таурус Групп», г.Москва)

В 2019г. по  заказу нашей компании специалистами ИП «Тимченко М.И. для нужд РЖД был построен и введен в

эксплуатацию Транспортно-информационный центр (ТИЦ) на Ярославском вокзале г.Москвы. ТИЦ предназначен для

информационного обслуживания пассажиров и продажи билетов. Особенностью ТИЦ явились быстровозводимая

каркасная конструкция и оборудование санузла автономной вакуумной туалетной системой (ВТС), не требующей

подключения к городским коммунальным системам, кроме снабжения электроэнергией.

Габаритные размеры ТИЦ: 3960 х 10800 х 3650 мм (ШДВ).

Внешний вид ТИЦ:

Монтаж конструкции ТИЦ и пусконаладочные работы были проведены ИП «Тимченко М.И.» качественно и в

срок.

ВТС представляет собой кабину, в которой установлен вакуумный унитаз из нержавеющей стали с сопутствую-

щим санитарно-гигиеническим оборудованием (раковина с автоматической дозированной подачи воды, диспенсер для

жидкого мыла, водонагреватель, полотенцедержатель, вешалка для одежды). В технической части ВТС установлены

компрессор, баки для чистой и сточной воды, система управления на базе программируемого контроллера.

 Преимущества ВТС, состоящие в малом потреблении чистой воды, отсутствие неприятных запахов в помещении

сравнительно небольшого объема и автономность от городских сетей обеспечила хорошие эксплуатационные харак-

теристики объекта и создала необходимые удобства для персонала и посетителей ТИЦ.

По результатам эксплуатации ТИЦ наша компания может рекомендовать такую концепцию изготовления подоб-

ных объектов с оборудованием их ВТС и  продолжение сотрудничества с ИП «Тимченко М.И.».

С уважением,

Директор ООО «Строй-снаб»_____________________________________Злобин В.О.

mailto:4144015@mail.ru
mailto:nn.lstk@gmail.com